

# Reparatia acoperisului Centrului de cultura si Tineret

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

## Deviz local de resurse № Reparatia capitala a acoperisului

Valoarea de deviz 1 150 000,33 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

### Manopera :

1.	7124010010700	Dulgher	h-om	598,500	57,66	34 509,51
2.	7124010010730	Dulgher 3	h-om	433,600	57,66	25 001,38
3.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	380,000	57,66	21 910,80
4.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	1 946,690	57,66	112 246,15
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1 267,550	57,66	73 086,93
6.	9310060019930	Muncitor	h-om	20,009	57,66	1 153,72
		Total manopera				267 908,48

### Materiale:

1.	1212121212121	apa	m3	5,414	300,00	1 624,26
2.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	3,800	3 500,00	13 300,00
3.	20101029041692	Dulapuri ecarisati de rasinoase calit a Ia	m3	16,600	3 500,00	58 100,00
4.	20101029087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de b=100,125 mm, calit, a II a	m3	1,200	3 500,00	4 200,00
5.	20101029087372	Grinzi ecarisate de rasinoase b=40-75mm calit a II a	m3	3,200	3 500,00	11 200,00
6.	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	40,018	50,00	2 000,90
7.	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	23,540	14,50	341,33
8.	2413217300010	Cleme	buc	61,200	0,00	0,00
9.	24142161094821	Pasta antiseptica	kg	39,200	150,00	5 880,00
10.	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,282	46,00	12,99
11.	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	157,718	25,00	3 942,95
12.	2521106718272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	101,850	50,00	5 092,50
13.	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	203,700	50,00	10 185,00
14.	2666122800555	Element de inchidere	buc	23,072	25,00	576,80
15.	26821326004260	Carton gudronat (толь)	m2	67,600	9,80	662,48
16.	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	2 250,550	9,50	21 380,22
17.	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	1 018,500	8,50	8 657,25
18.	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	2 342,550	85,00	199 116,75
19.	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	81,480	85,00	6 925,80
20.	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	128,520	79,11	10 167,22
21.	2710406311800	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass	m	121,128	79,11	9 582,44
22.	27106020001211	Otel beton laminat la cald in colaci D = 6,3 - 6,5mm (катанка горячекатанная в	kg	87,600	16,00	1 401,60